СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  62

________________

___________________

 18-е собрание III-го созыва

О расчетной единице

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011г № 157-ОЗ «О расчётной единице», Закона Томской области  от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,

Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Спасском сельском поселении (далее - расчетная единица),  равной  972,53.

2. Признать утратившим силу с 1 июня 2013 года решение Совета Спасского сельского поселения от 29.05.13г № 40 «Об установлении размера расчётной единицы».

3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013г.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                                                            Н.Ю.Терехова
Глава  Спасского сельского поселения

 (Глава Администрации)                                                                                    Д.В.Гражданцев

с. Вершинино

04.10.2013